

## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL "PEREGRINOS" S.A

## RUC 1792445450001

Quito, 24 de junio del 2019

Señora

PAULINA GEOCONDA ESTRELLA ANDRADE

Presente;

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que, la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL PEREGRINOS PEREITRANS S.A., celebrada el 24 de junio del 2019 décidió nombrar a usted, para que desempeñe las funciones de Presidente de la Compañía, por un período de 4 años de conformidad con lo prescrito en el Estatuto Social de la Compañía, debiendo en consecuencia ejercer las atribuciones que confiere el Estatuto Social y la Ley.

La Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, ejerce el Gerente General. El Presidente <u>subrogará al Gerente</u> General en caso de falta o ausencia temporal o definitiva, de acuerdo a lo establecido en el artículo Vigésimo Cuarto del estatuto social de la Compañía.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL PEREGRINOS PEREITRANS S.A., se constituyó y tiene su domicilio en Quito-Ecuador, mediante escritura pública otorgada ante el Notario Noveno, encargado de la ciudad de Quito, Doctor Juan Villacis Medina, el 5 de jumo del 2013, inscrita en el Registro Mercantil con número de repertorio 21951, número de inscripción 2402, fecha de inscripción 28 de junio del 2013.

Atentamente

Sra. Jenny Silva Egüez

SECRETARIA AD-HOČ

C.C. 1719895110

Aceptó el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL PEREGRINOS PEREITRANS S.A., que se me confiere según el nombramiento procedente y prometo desempeñarlo de conformidad con el estatuto y la ley.- Quito,

24 de junio del 2019

Sra. Paulina Geboonda Estrella Angrade

PRESIDENTE

C.C. 17117453B-9